O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO/RS TORNA PÚBLICO QUE NA

CONTRATAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE 200 UND POTES PLASTICO COM

SUCULENTAS PARA DISTRIBUIÇÃO  AS PACIENTES MULHERES DO CAPS

EM CONSULTAS MEDICAS PSIQUIATRICAS E PSICOLOGICAS BEM COMO

OFICINAS TERAPEUTICAS DURANTE O MES DE MARÇO EM HOMENAGEM

AO DIA 8 DIA INTERNACIONAL DA MULHER.CONFORME AVISO DE

DISPENSA DE CONTRATAÇÃO DIRETA PROCESSO Nº 43/2025 HOUVE

EMPATE, ENTRE AS EMPRESAS RIQUEDORA PLANTAS E FLORES LTDA

CNPJ: 22.664.018/000120 , E  PAMELA PERCILIA SIQUEIRA

CNPJ:40.942.782/0001-00 , SENDO QUE SERÁ REALIZADO SORTEIO PÚBLICO

PARA DESEMPATE AS 10:00 HORAS DO DIA 24/02/2025, NA SALA DO SETOR

DE COMPRAS E LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

DO CADEADO AV.CINCO IRMÃOS N°1130,CENTRO BOA VISTA DO

CADEADO/RS ONDE TODOS OS INTERESSADOS PODERÃO ESTAR

PRESENTES.

Boa Vista do Cadeado, 21 de fevereiro de 2025.

João Paulo Beltrão dos Santos

Prefeito Municipal